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Längtan efter ett ansikte
Som barn så förvandlade jag ofta den runda
polarmackan med gurkskivor till ett huvud med
två stora ögon. Hade jag en skiva paprika gick
det också att vrida och vända på den för att få en
glad eller ledsen mun. Vi kan se ansikten i en
smörgås, i molnen på himlen eller i något annat
om fantasin tillåter. Men det är inte bara i fantasin
som jakten efter ett ansikte sker. Det unga barnet
söker direkt kontakt med sin förälder.
När min nyfödde son fäste blicken vid mig bara
några minuter gammal, så släppte han den sedan
inte. Vi tittade på varandra och jag kunde med min blick bekräfta hans 
behov av att få bli sedd. 

I vår hjärna så finns det ett eget område i tinningloben som är tillägnat att 
känna igen ansikten. Ansikten är viktiga för oss. Det sociala är viktigt för 
oss. Vi har ett behov att se andra och ser vi inga människor börjar vi leta 
efter ansikten i andra objekt. Äventyrare som har varit ute länge på egen 
hand har berättat att de mer och mer börjar se ansikten i naturen runt om-
kring dem, så stark är denna längtan i oss. 

Vi står inför advent. En ljus högtid i en mörk årstid. Vi vet att advent och jul 
inte kommer bli som det brukar. Men budskapet som advent för med sig är 
det samma och kanske behöver vi det mer än någonsin: ”Ett nådens år”.
På samma sätt som vi människor alltid har letat efter ansikten har männ-
iskan alltid letat efter gud. I Jesus Kristus visar Gud sitt sanna ansikte för 
människan. Människan behöver inte söka efter Gud och andlighet i döda 
ting. Gud uppenbarade sig som människa för att kunna stå ansikte mot 
ansikte med oss. Ett ansikte som ser, förlåter och bekräftar dig. 

Herren välsigne oss och bevare oss
Herren låte sitt ansikte lysa över oss 
och vare oss nådig.
Herren vände sitt ansikte till oss 
och give oss frid.
I Faderns Sonens och den helige Andes namn
Amen

Tomas Nilsson
Präst
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Vill du vara med 
och göra skillnad? 

Då kan uppdraget 
som förtroendevald i 
Svenska kyrkan vara 
något för dig!

Kyrkovalet söndagen den 19 september 2021 är viktigt eftersom 
Svenska kyrkan är en demokratisk folkkyrka. Svenska kyrkan är
beroende av människors engagemang och i kyrkovalet har du och 
andra en möjlighet att påverka.

Du som vill ställa upp som kandidat i kyrkovalet måste:
Tillhöra Svenska kyrkan. Vara döpt i Svenska kyrkan eller annat kristet 
samfund, eller tidigare ha varit förtroendevald i Svenska kyrkan. Fylla 
18 år senast på valdagen. Vara kyrkobokförd i det område valet gäller 
(för kyrkomötet är du bara valbar i det stift där du är kyrkobokförd).

Mycket mer information om hur det går till att ställa upp i kyrkovalet 
hittar du på svenskakyrkan.se/kyrkoval/stall-upp eller på 
www.svenskakyrkan.se/kristinehamn.

Har du frågor kontakta Karlstads stifts valhandläggare Ingrid Kåwe 
054-17 24 50, ingrid.kawe@svenskakyrkan.se

Barnens bästa Bibel
Biskopsbrevet från Sören Dalevi
är en ny bibel för barn.
Stiftet har bestämt att dela ut en klassuppsättning
till varje skola/arbetslag.
I Kristinehamns pastorat skickade vi ut
inbjudningar till alla skolor,  där vi välkomnade
årskurs två att komma till ”sin” kyrka för att få
lite historia om kyrkan, när de hämtade skolans
Biblar.
Alla skolor hade anmält sig att komma, vilket vi
tycker är roligt. Tyvärr så spred sig corona och
en del klasser har flyttat fram sina besök.
Barnens Bästa Bibel kan man inte köpa i kyrkorna
men den finns på stadens bokhandel, Skeppsakadmin.
Barnens Bästa Bibel har illustrerats av Marcus-Gunnar Pettersson från Arvika.
Bilderna och texterna  är underbara och lockar till samtal med barnen.
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SWISHA DIN GÅVA TILL 900 1223

BRYT EN TRADITION
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Tillsammans kan vi stoppa tvångsäktenskap, könsstympning och andra 
övergrepp. Vi lever alla under samma himmel. Var med i kampen för 
alla fl ickors rätt till ett värdigt liv.

DET ÄR HÖG TID ATT BRYTA SKADLIGA TRADITIONER.
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Helgsmålsringning
SVT sänder helgsmålsringning från 
Björneborgs kyrka under advent.
Den 28/11 och 12/12 håller biskop Sören
i betraktelserna inför helgsmålsringningen. 
Programmen sänds kl 17.50 och är ett av 
SVT:s äldsta program. Hela 50 år har de 
sänt helgsmålsringningen.

Foto: Johannes Söderberg, SVT

Vi ställer inte in, vi ställer om
I enlighet med de bestämmelser som gäller fr o m
24 november om förbud mot allmänna sammankomster
och offentliga tillställningar med fler än åtta deltagare
innebär detta för Kristinehamns pastorat att vi inte kan fira
”fysiska” gudstjänster utan vi har fått ställa om och
kommer istället att erbjuda digitala gudstjänster varje
söndag i advent enligt följande: 

Första söndagen i advent 29/11 från Kristinehamns kyrka
Andra söndagen i advent 6/12 från Visnums-Kils kyrka
Tredje söndagen i advent 13/12 från Ölme kyrka 

Länken till den digitala gudstjänsten hittar du på
vår hemsida: www.svenskakyrkan.se/kristinehamn
eller på församlingarnas Facebooksidor

Vi kommer att ha Öppen kyrka med möjlighet till ljuständning och stillhet. 
Öppettider Kristinehamns kyrka:
Måndagar, tisdagar, torsdagar och fredagar 13.00-16.00
Onsdagar 13.00-19.30. 18.15 ”Rofyllt” Toner vid dagens slut. 
Vid orgeln Jörgen Hasselblad. 
Lördagar och söndagar 10.00-14.00    

Öppettider i våra landsbygdskyrkor: 
Första söndagen i advent 29/11
10-13  Ölme kyrka, Visnums kyrka och Visnums-Kils kyrka
15-18 Rudskoga kyrka
17-20 Björneborgs kyrka
Andra söndagen i advent 6/12
10-13 Visnums-Kils kyrka
15-18 Rudskoga kyrka
Tredje söndagen i advent 13/12
10-13 Visnums kyrka
14-17 Visnums-Kils kyrka
17-20 Ölme kyrka och Björneborgs kyrka

Information om fjärde advent och julhelgen kommer i Nya Kristinehamns-Posten 
den 18/12 och på sociala medier.


